
 

strana 1/6 

 

KUPNÍ SMLOUVA 
 

kterou uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2079 a násl.  
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ujednali 

 
 
prodávající :   C SYSTEM CZ a.s. 
  se sídlem: Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno, Židenice 
  bankovní spojení: xxx, č.ú. xxx 
  IČ: 276 75 645 
  DIČ: 276 75 645 
  zapsaná v OR vedeném u KS v Brně oddíl B, vložka 4576 
  zastoupená Mgr. Romanem Klimusem, předsedou představenstva 
a 
 
 
kupující:  NEMOCNICE  ZNOJMO, příspěvková organizace 
  se sídlem: MUDr. Jana Janského 11, 669 02 Znojmo 
                 bankovní spojení: xxx, číslo účtu xxx 
                                 IČ: 00092584 
                                   DIČ: CZ00092584 
      zapsaná v OR vedeném KS v Brně, oddíl Pr, vložka 1229 
  jednající MUDr. Miroslavem Kavkou, MBA, ředitelem 
   
 

t a k t o : 
 

I. 
Předmět smlouvy 

 
1. Touto kupní smlouvou se za níže uvedených podmínek prodávající zavazuje dodávat 

kupujícímu zboží, jehož jmenovitý seznam je uveden v nabídkovém listě prodávajícího, který 
tvoří přílohu č. 1 této smlouvy a je její nedílnou součástí, a převést na něj vlastnické právo 
k tomuto zboží. 

2. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za ně prodávajícímu kupní cenu dle příslušných 
ustanovení této smlouvy. 

 
II. 

Místo plnění 
 

1. Místem plnění je Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace, sklad technologicko-servisního 
úseku. 

 
III. 

Čas plnění 
 
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu jednoho roku ode dne účinnosti. Účinnosti nabývá dnem 

podpisu. 

2. Před uplynutím této doby mohou obě smluvní strany smlouvu vypovědět písemnou výpovědí, 
a to i bez udání důvodu. Účinky výpovědi nastávají 30-tým dnem po doručení výpovědi druhé 
straně. V případě, že druhá smluvní strana výpověď nepřevezme či doručení výpovědi jinak 



 

strana 2/6 

zmaří, má se za to, že výpověď byla doručena třetím dnem po odevzdání k doručení na poště 
v podobě doporučeného dopisu, a to na poslední známou adresu druhé strany této smlouvy. 
 

IV. 
Dodací podmínky 

 
1. Jednotlivé dodávky zboží budou uskutečňovány na základě objednávek kupujícího, které lze 

uskutečnit telefonicky (tel. xxx), či e-mailem xxx 

2. Každá objednávka bude obsahovat druh a množství požadovaného zboží. 

3. Prodávající je povinen realizovat dodávku zboží nejpozději do 14 dnů od obdržení objednávky. 
Místem dodání zboží je Nemocnice Znojmo, MUDr. Jana Janského 11, 669 02 Znojmo, sklad 
technologicko-servisního úseku. 

4. Případné změny objednávky lze učinit telefonicky, případně e-mailem, nejpozději 24 hodin 
před předpokládaným předáním zboží. 

5. V případě splnění dohodnutých podmínek je kupující povinen zboží převzít. Převzetí zboží 
potvrdí kupující na dodacím listě datem, razítkem a podpisem oprávněné osoby, kterou je 
pracovník zajišťující převzetí zboží – xxx, příp. jim pověřená osoba.  

 
V. 

Kupní cena a platební podmínky 
 
1. Kupní cena za zboží je uvedena v ceníku prodávajícího, který je jako příloha č. 1 nedílnou 

součástí této kupní smlouvy. Cena je stanovena za jednotlivé položky bez DPH a včetně 
veškerých nákladů (pojištění, dopravné, ostatní poplatky) prodávajícího souvisejících 
s dopravou do místa plnění. 

2. Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu na základě faktur vystavených prodávajícím formou 
bankovního převodu na účet prodávajícího. 

3. Splatnost jednotlivých faktur je sjednána dohodou na dobu 60 dnů ode dne doručení nebo 
předání faktury prodávajícího kupujícímu. Dnem zaplacení faktury se rozumí den odepsání 
platby z účtu kupujícího. 

4. Cena jednotlivých položek uvedených v příloze č. 1 je nejvyšší přípustnou cenou po dobu 
platnosti této smlouvy a je garantována po celou dobu její platnosti s výjimkou ustanovení odst. 
5 tohoto článku. 

5. V případě tržního snížení cen dodávaného zboží vzhledem k cenám uvedeným v příloze č. 1 
této smlouvy budou dodávky realizovány za tyto nižší ceny a současně dojde k uzavření 
dodatku k této smlouvě, který bude obsahovat nové ceny jednotlivých položek. 
 

6. Počty zboží uvedené v příloze č. 1 jsou pouze předpokládané; kupující je oprávněn požadovat 
a objednávat u jednotlivých položek vyšší či nižší plnění. Celkový finanční objem zakázky - 
dodávek zboží uvedený v příloze č. 1 ale bude dodržen. 

 
VI. 

Sankce 
 
1. V případě, že prodávající nedodrží termíny dle čl. IV. odst. 3 této smlouvy, má kupující právo 

na smluvní pokutu, jejíž denní výše bude odpovídat úroku z prodlení dle příslušných 
ustanovení občanského zákoníku z ceny nedodaného zboží. Současně je kupující oprávněn 
pořídit si za nedodané zboží na náklady prodávajícího zboží náhradní. Prodlení je ukončeno 
okamžikem, kdy si kupující obstará náhradní zboží. Obstaráním náhradního zboží kupujícím 
zaniká povinnost prodávajícího dodat nedodané zboží. Uhrazením smluvní pokuty není 



 

strana 3/6 

dotčeno právo kupujícího na náhradu škody či nemajetkové újmy způsobené porušením 
povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta. 

2. V případě, že kupující nedodrží termíny dle čl. V. odst. 3 této smlouvy, má prodávající právo 
na úrok z prodlení ve výši dle příslušných ustanovení občanského zákoníku z ceny 
neuhrazeného zboží. 

 
 

VII. 
Přechod nebezpečí škody 

 
1. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem jeho převzetí dle čl. IV. odst. 5 

této smlouvy. 
 

VIII. 
Nabytí vlastnického práva 

 
1. Prodávající prohlašuje, že prodávané zboží nemá právní vady. 

2. Vlastnictví k prodávanému zboží přechází na kupujícího okamžikem jeho převzetí dle čl. IV. 
odst. 5 této smlouvy. 

 
IX. 

Odpovědnost za vady 
 
1. Vady zjistitelné při převzetí zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajícího ihned nebo 

nejpozději do 2 dnů ode dne převzetí vadného zboží, a to písemnou formou – reklamační list 
s podrobným popisem vady. 

2. Skryté vady, které se projeví po převzetí zboží, je kupující povinen uplatnit u prodávajícího do 
2 dnů ode dne zjištění vady. Právo na reklamaci může kupující uplatnit v písemné formě do 
konce záruční doby zboží. Záruční doba činí 24 měsíců. 

3. Kupující je povinen pečovat o dodávané zboží na svých skladech i v provozu dle jeho 
charakteru a tím vyloučit zcela jeho znehodnocení v důsledku špatného skladování či 
manipulace s ním či v důsledku špatného užívání. 

4. Při převzetí zboží (čl. IV. odst. 5) převezme současně oprávněný pracovník prodávajícího od 
kupujícího reklamované a vadné zboží. 

 

X. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Vyskytnou-li se události, které jedné nebo oběma smluvním stranám částečně nebo úplně 

znemožní plnění jejich povinností podle této smlouvy (vyšší moc), jsou smluvní strany povinny 
se o tom bez zbytečného prodlení informovat a společně podniknout kroky k jejich odstranění. 
Nesplnění této povinnosti zakládá nárok na náhradu škody pro stranu, která se porušení 
smlouvy v tomto bodě nedopustila. Tohoto ustanovení se kupující nemůže dovolávat v případě 
nemožnosti plnění za sjednané ceny dle čl. V. této smlouvy. 

2. Pokud se v souvislosti s touto smlouvou vyskytne potřeba upřesnění nebo doplnění údajů nebo 
podmínek, které nejsou obsaženy ve smlouvě a nemohly být předvídány, nebo které si kupující 
přeje nad rámec sjednaného rozsahu zboží, bude o nich uzavřen písemný dodatek k této 
smlouvě, v němž se vymezí jejich rozsah a další podmínky. 

3. Smlouvu lze měnit a doplňovat jen po vzájemné dohodě smluvních stran písemnou formou 
v podobě číslovaných dodatků potvrzených oběma smluvními stranami. 



 

strana 4/6 

4. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení této smlouvy nedodání zboží ani do 
následujícího týdne po uplynutí dodací lhůty podle objednávky. 

5. Právní vztahy smluvních stran vzniklé při plnění této smlouvy a v ní výslovně neupravené se 
řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. V případě, že některé ustanovení této 
smlouvy je nebo se stane neúčinným, zůstávají ostatní ustanovení účinná. Smluvní strany se 
zavazují nahradit neúčinná ustanovení této smlouvy ustanoveními jinými, účinnými, které svým 
smyslem a obsahem budou nejlépe odpovídat smyslu a obsahu původního neúčinného 
ustanovení. 

6. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy, případných dodatků uzavřených k této 
smlouvě a dalších smluv na tuto smlouvu navazujících, jakož i se zveřejněním dalších aspektů 
tohoto smluvního vztahu podle § 219 zákona 134/2016 o zadávání veřejných zakázek a se 
zveřejněním celého obsahu smlouvy vč. jejích změn a dodatků podle § 5 odst. 1 zákona 
340/2015 Sb. o registru smluv v centrálním registru smluv a s poskytnutím informací o smlouvě 
v rozsahu stanoveném zákonem o svobodném přístupu k informacím. 

7. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po 
vzájemné dohodě, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v 
tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy. 

8. Tato kupní smlouva je vyhotovena ve dvou identických stejnopisech s platností originálu, 
z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 

 
 
 
 
 
 
 
V Brně                dne: 11. 9. 2019                Ve Znojmě dne: 13. 9. 2019  
     
 
 
 
 
 
…………………………………………                     ………………………………………… 
                      prodávající                                                                      kupující 
 
Mgr. Roman Klimus, předseda představenstva 
              v zastoupení Martin Čuhel 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

strana 5/6 

 
 
 
 
 
PŘÍLOHA  č.1 
SPECIFIKACE  ZBOŽÍ / VÝROBKŮ:  
CENÍK: 
 

Zboží Typ 
Předp. 
počet 

Cena/ks 
bez DPH 

Cena celkem 
bez DPH 

Monitor 1 
LCD panel, min.1920x1080, max.5ms, min.1000:1, 250cd, 
min.21,5" 15   

  D-Sub, DVI, repro, černý nebo stříbrný, kabel DVI     

Monitor 2 
LCD panel, min.1920x1080, max.5ms, min.1000:1, 250cd, 
min.24" 5   

  D-Sub, DVI, HDMI, repro, černý nebo stříbrný,      

Stolní telefon 
Analogový stolní telefon, 2-řádkový alfanumerický displej, 
telefonní seznam na 25   

  50 záznamů, funkce Recall, např. Siemens Gigaset DA610      

Přenosný telefon 
Analogový telefon, podsvícený alfanumerický LCD displej, 
telefonní seznam na 10   

  
50 záznamů, délka hovoru až 18h, pohotovostní režim až 170h, 
dosah 200m,     

  např. Panasonic DECT KX-TG2511FXT     

Mobilní telefon 1 
Smartphone,  5.8" barevný dotykový displej, 32GB, microSDXC, 
BT, WiFi, LTE 5   

  GPS, FM rádio, 13Mpx, Android, černý     

  např. Samsung Galaxy A20e SM-A202F     

Mobilní telefon 2 
telefon GSM, BT, USB, microSD, 2Mpx, FM rádio, MP3, doba 
hovoru min. 1300minut, 10   

  např. Nokia 3310     

Počítač osobní Midi Tower black, MB Sc1151, int. VGA, D-Sub, DVI 50   

  Chipset Intel H110 nebo výkonnější - Intel, PCIe, USB3.0     

  min. CPU 3,6 GHz, I-3, min.8GB DDR4-2133, min. 240GB SSD,     

  SATA DVDRW, klávesnice, myš, Win 10 Pro CZ 64bit     

Server 
1U Rack, Intel Xeon E-2124 nebo výkonnější, min. 16GB DDR4-
2666,  1   

  
min. 2x1TB 6G SATA 7.2k HDD, Storage Controller RAID 
0/1/5/10     

  např. HPE DL20 Gen10 E-2124     

SW MS Office 2019 Home and Business CZ FPP 15   

Snímač čarových kódů ruční laserový snímač čarového kódu, dekodér 1D, USB, 3   

  např. Motorola Symbol LS2208     

UPS Záložní zdroj, kapacita 500VA, výstupní zásuvky 3xIEC320 C13,  2   

  přepěťová ochrana, např. APC Back-UPS 500VA     

Notebook 1 
Notebook, I5-8250U, 15.6" FHD, min.8GB RAM,  min.256GB 
SSD, DVD-RW, WiFi, BT, 2   

  dokovací konektor, Win 10 Pro CZ, např. HP ProBook 650 G4     

Notebook 2 Notebook, I7-8550U, 14" FHD, 8GB RAM, 512GB SSD, WiFi, BT 1   

  dokovací konektor, Win 10 Pro CZ, např. HP EliteBook 840 G5     

Tiskárna  1 
Laserová černobílá tiskárna, A4, 600x600dpi, 30str./min.,  vstupní 
zásobník 250 listů, 10   

HP LaserJet M404a 
prioritní víceúčelový zásobník 50 listů, výstupní zásobník 150 
listů, USB, 25000str./měs.,      

  podpora Win7, Win10      

Tiskárna  1 
Laserová černobílá tiskárna, A4, 600x600dpi, 30str./min.,  vstupní 
zásobník 250 listů, 10   

OKI B432dn 
prioritní víceúčelový zásobník 50 listů, výstupní zásobník 150 
listů, USB, 25000str./měs.,      

  podpora Win7, Win10      



 

strana 6/6 

Tiskárna  1 
Laserová černobílá tiskárna, A4, 600x600dpi, 30str./min.,  vstupní 
zásobník 250 listů, 10   

Lexmark B2338  
prioritní víceúčelový zásobník 50 listů, výstupní zásobník 150 
listů, USB, 25000str./měs.,      

  podpora Win7, Win10.     

Tiskárna  2 
Laserová černobílá multifunkce, A4, 600x600dpi, 38str./min., 
Print/Scan/Copy/Fax, duplex,  3   

HP LaserJet Pro MFP 
M426 fdn 

USB, LAN, plochý skener s podavačem dokumentů, standadrdní 
vstupní zásobník  250 listů,     

  
prioritní zásobník 10 listů, výstupní zásobník 150 listů, 
8000str./měs.     

  podpora Win7, Win10.     

Tiskárna  2 
Laserová černobílá multifunkce, A4, 600x600dpi, 38str./min., 
Print/Scan/Copy/Fax, duplex,  3   

OKI MB492dn 
USB, LAN, plochý skener s podavačem dokumentů, standadrdní 
vstupní zásobník  250 listů,     

  
prioritní zásobník 10 listů, výstupní zásobník 150 listů, 
8000str./měs.     

  podpora Win7, Win10.     

Tiskárna  3 
Inkoustová barevná tiskárna, A4, 1200x600dpi, 20str./min., 
duplex, USB, LAN, 2   

HP OfficeJet Pro 8210 
vstupní zásobník 250listů, výstpní zásobník 150 listů, 
25000str./měs., 4 inkousty,     

  podpora Win7, Win10.        

  Celkem bez DPH 700 209,00 Kč 

  Celkem     847 252,89 Kč 

 
 
 
V Brně                 dne:  11. 9. 2019                                                 Ve Znojmě        dne: 13. 9. 2019 
 
 
 
 
…………………………………………                        ………………………………………… 
                      prodávající                                                                         kupující 

 
Mgr. Roman Klimus, předseda představenstva 
              v zastoupení Martin Čuhel 
 
 
 
 


